
: 1. Undang-Undang Darurat Nomor 04 Tahun 1956 
Tentang Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten 
Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Propinsi 
Sumatera Selatan, (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1956 Nomor 55 Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1091); 

2. Undang-Undang Nomor 17 · Tahun 2003 Tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 Tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 Tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

bahwa dalam rangka menindaklanjuti Peraturan Daerah 
Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor 06 Tahun 2017 
tentang Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Perubahan 
(APBDP) Tahun Anggaran 2017, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati Bengkulu Selatan tentang Perubahan 
Atas Peraturan Bupati Bengkulu Selatan Nomor 56 
Tahun 2016 tentang Penetapan Besaran Dana Desa(DD) 
dan Alokasi 

BUPATI BENGKULU SELATAN, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BENGKULU SELATAN 
NOMOR 56 TAHUN 2016 TENTANG PENETAPAN BESARAN 

DANA DESA (DD) DAN ALOKASI DANA DESA (ADD) 
SETIAP DESA DALAM KABUPATEN ~ BENGKULU SELATAN 

TAHUN ANGGARAN 2017 

PERATURAN BUPATI BENGKULU SELATAN 
NOMOR 30 TAHUN 2017 

TENTANG 

BUPATIBENGKULUSELATAN 
PROVINSI BENGKULU 

SALIN AN 



5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Ten tang 
Pemerintahan Daerah, (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 Ten tang Pemerintahan Daerah, (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa sebagaiinana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 
tentang Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 
2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Nomor 
5539); 

8. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia 'Nomor 60 
Tahun 2014 Tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5558), sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Republik 
Indonesia Nomor 8 Tahun 2016 Tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 
2014 Tentang Dana Desa yang Bersumber Dari 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 88 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia . 
N omor 5694); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 
Nomor 113 Tahun 2014 Tentang Pengelolaan 
Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 2093); 

10. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia 
Nomor 50/pmk.07 /2017 tentang Pengelolaan Transfer 
ke Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 537) sebagaimana telah 
dirubah dengan Peraturan Menteri Keuangan Republik 
Indonesia Nomor 112/PMK.07 /2017 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
50/PMK.07 /2017 tentang Pengelolaan Transfer ke 
Daerah dan Dana Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 1081). 



2. Ketentuan Ayat (1), Ayat (3), Ayat (4) dan Ayat (5) 
Pasal 6 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Rincian Dana Desa (DD) dan Alokasi Dana Desa 
(ADD) di lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkulu 
Selatan untuk Tahun Anggaran ~O 17 sebagaimana 
tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini; 

Pasal 2 

1. Ketentuan Pasal 2 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Bengkulu 
Selatan Nomor 56 Tahun 2016 tentang Penetapan 
Besaran Dana Desa (DD) dan Alokasi Dana Desa (ADD) 
setiap Desa Dalam Kabupaten Bengkulu Selatan, diubah 
sebagai berikut : 

Pasal I 

PERATURAN BUPATI BENGKULU SELATAN TENTANG 
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI BENGKULU 
SELATAN NOMOR 56 TAHUN 2016 TENTANG 
PENETAPAN BESARAN DANA DESA (DD) DAN ALOKASI 
DANA DESA (ADD) SETIAP DESA DALAM KABUPATEN 
BENGKULU SELATAN TAHUN ANGGARAN 2017; 

MEMUTUSKAN: 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan 
Nomor 23 Tahun 2007 Tentang Urusan Pemerintahan 
yang menjadi Kewenangan Kabupaten Bengkulu 
Selatan, (Lembaran Daerah Kabupaten Bengkulu 
Selatan Tahun 2007 Nomor 23); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor 
01 Tahun 2016 Tentang Pemerintahan Desa, 
(Lembaran Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan 
Tahun 2016 Nomor 01) (Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor 61); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan 
Nomor 06 Tahun 2017 Tentang Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Perubahan (APBDP) Tahun 
Anggaran 2017, (Lembaran Daerah Kabupaten 
Bengkulu Selatan Tahun 2017 Nomor 06); 

14. Peraturan Bupati Bengkulu Selatan Nomor 56 Tahun 
2016 tentang Penetapan Besaran Dana Desa (DD) dan ,,. 
Alokasi Dana Desa (ADD) Setiap Desa Dalam 
Kabupaten Bengkulu Sela tan Tahun Anggaran 201 7, 
(Berita Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun 
2016 Nomor 56). 

Menetapkan 



( 1) Penyaluran Alokasi Dana Desa dilakukan melalui 
pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum 
Daerah ke Rekening Kas Desa. 

(2) Penyaluran Alokasi Dana Desa dilakukan secara 
bertahap: 
a. Tahap I sebesar 40% {empat puluh per 

seratus); 
b. Tahap II sebesar 40% (empat puluh per 

seratus); dan 
c. Tahap III sebesar 20% (dua puluh perseratus). 

(3) Penyaluran Alokasi Dana Desa Tahap I dilakukan 
setelah Kepala Desa menyampaikan : 
a. Peraturan Desa mengenai APBDes kepada 

Bupati melalui BPKAD. 
b. Laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana 

Desa tahun anggaran sebelumnya. 

Pasal 7 

3. Ketentuan Pasal 7 diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

(1) Penyaluran Dana Desa dilakukan melalui 
pemindahbukuan · dari Rekening Kas Umum 
Daerah ke Rekening Kas Desa. 

(2) Pemindahbukuan Dana Desa dari Rekening Kas 
Umum Daerah ke Rekening Kas Umum Desa 
dilakukan paling lambat 7 (tujuh) hari kerja 
setelah Dana Desa diterima di Rekening Kas 
Umum Daerah setelah persyaratan penyaluran 
terpenuhi. 

(3) Penyaluran Dana Desa dilakukan secara 
bertahap: 
a. Tahap I paling cepat pada bulan Maret dan 

paling lambat bulan Juli sebesar 60% (enam 
puluh per seratus); dan 

b. Tahap II pada bulan Aguarus sebesar 40% 
(empat puluh per seratus). 

(4) Penyaluran Dana Desa Tahap I dilakukan setelah 
Kepala Desa menyampaikan: 
a. Peraturan Desa mengenai APBDes kepada 

Bupati, melalui BPKAD. 
b. Laporan realisasi penggunaan Dana Desa 

tahun anggaran sebelumnya. · 
(5) Penyaluran Dana Desa Tahap II dilakukan setelah 

Kepala Desa menyampaikan laporan realisasi 
penggunaan Dana Desa Tahap I yang 
menunjukkan paling kurang Dana Desa Tahap I 
telah digunakan sebesar 90% (sembilan puluh per 
seratus) kepada Bupati melalui BPKAD paling 
lambat minggu kedua bulan Juli. 

Pasal 6 



I/ 

(1) Kepala Desa menyampaikan laporan penyerapan 
dan capaian output Dana Desa dan Alokasi Dana 
Desa setiap tahap penyaluran kepada Bupati 
melalui BPKAD. 

(2) Laporan realisasi penyerapan dan capaian output 
Dana Desa dan Alokasi Dana Desa sebagaimana 
dimaksud terdiri atas : 
a. Tahap I (pertama) paling lambat tanggal 7 Juli 

tahun anggaran berjalan; 

BAB VI 

LAPORAN REALISASI 
Pasal 7b 

( 1) Penggunaan Dana Desa diprioritaskan untuk 
membiayai pembangunan dan pemberdayaan 
masyarakat ditujukan untuk meningkatkan 
kesejahteraan masyarakat desa, peningkatan 
kualitas hidup manusia serta penanggulangan 
kemiskinan dan dituangkan dalam Rencana Kerja 
Pemerintah Desa. 

(2) Penggunaan Dana Desa sebagaimana dimaksud 
pada Ayat (1) mengacu pada prioritas penggunaan 
Dana Desa yang ditetapkan oleh Menteri Desa, · 
Pembangunan Daerah Tertinggal dan Transmigrasi 
dan dituangkan dalam Rencana Kerja Pemerintah 
Desa. 

BAB V 
PRIORITAS PENGGUNAAN DANA DE~A 

Pasa1 7a 

4. Setelah BAB IV ditambahkan 3 (tiga) BAB yaitu BAB 
v, BAB VI, BAB VII dan BAB VIII dan ditambahkan 3 
(tiga) Pasal, yakni Pasal 7a, Pasal 7b dan Pasal 7c 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

(4) Penyaluran Dana Desa Tahap II dilakukan setelah 
Kepala Desa menyampaikan laporan realisasi 
penggunaan Alokasi Dana Desa Tahap I yang 
menunjukkan paling kurang Alokasi Dana Desa 
Tahap I telah digunakan sebesar 90% (Sembilan 
puluh per seratus) kepada Bupati melalui BPKAD 
paling lambat minggu kedua bulan Juli. 

(5) Penyaluran Alokasi Dana Desa Tahap III 
dilakukan setelah Kepala Desa menyampaikan 
laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana Desa 
Tahap II yang menunjukkan paling kurang Alokasi 
Dana Desa Tahap II telah digunakan sebesar 90% 
(sembilan puluh per seratus) kepada Bupati 
melalui BPKAD. 



(1) Bupati menunda penyaluran Dana Desa dalam 
hal: 
a. Bupati belum menerima dokumen persyaratan 

penyaluran; 
b. Terdapat SILPA Dana Desa lebih dari 30% (tiga 

puluh perseratus) di RKD pada akhir tahun 
anggaran sebelumnya; dan/atau 

c. Terdapat rekomendasi dan atau yang 
disimpulkan Aparat Pengawas Fungsional; 

(2) Penundaan penyaluran Dana Desa sebagaimana 
dimaksud pada Ayat (1) dilakukan terhadap Dana 
Desa Tahap I. 

(3) Dalam hal sisa dana RKD tahun anggaran 
sebelumnya lebih besar dari jumlah Dana Desa 
yang akan disalurkan ada Tahap I, penyaluran 
Dana Desa Tahap I tidak dilakukan. 

(4) Dalam hal sampai bulan Agustus tahun anggaran 
berjalan sisa Dana Desa di RKD tahun anggaran 
sebelumnya masih lebih besar dari 30%, 
penyaluran Dana Desa yang ditunda tidak dapat 
disalurkan dan menjadi sisa Dana Desa di RKUD. 

(5) Bupati melaporkan Dana Desa yang tidak 
disalurkan sebagaimana dimaksud pada Ayat (3) 
dan Ayat (4) kepada Kepala KPPN selaku KPA , 
Penyaluran DAK Fisik dan Dana Desa. 

(6) Dana Desa yang tidak disalurkan, tidak dapat 
disalurkan kembali pada , tahun anggaran 
berikutnya. 

(7) Rekomendasi sebagaimana dimaksud pada Ayat (1) 
huruf c disampaikan oleh Aparat Pengawas 
Fungsional di daerah dalam hal terdapat potensi 
atau telah terjadi penyimpangan penyaluran dan/ 
atau penggunaan Dana Desa. 

(8) Rekomendasi sebagaimana dimaksud pada Ayat (7) 
disampaian kepada Bupati . dengan tembusan 
kepada Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK 
Fisik dan Dana Desa sebelum batas waktu 
tahapan penyaluran. 

BAB VII 

SANKS I 

Pasal 7c 

b. Laporan realisasi penggunaan Dana Desa dan 
Alokasi Dana Desa tahunan paling lambat 
minggu kedua bulan Februari tahun anggaran 
berikutnya. 



I; 

(1) Bupati menunda penyaluran Dana Desa dalam 
hal: 
a. Bupati belum menerima dokumen persyaratan 

penyaluran; 
b. Terdapat SILPA Dana Desa lebih dari 30% (tiga 

puluh perseratus) di RKD pada akhir tahun 
anggaran sebelumnya; dan/atau 

c. Terdapat rekomendasi dan atau yang 
disimpulkan Aparat Pengawas Fungsional; 

(2) Penundaan penyaluran Dana Desa sebagaimana 
dimaksud pada Ayat (1) dilakukan terhadap Dana 
Desa Tahap I. 

(3) Dalam hal sisa dana RKD tahun anggaran 
sebelumnya lebih besar dari jumlah Dana Desa 
yang akan disalurkan ada Tahap I, penyaluran 
Dana Desa Tahap I tidak dilakukan. 

(4) Dalam hal sampai bulan Agustus tahun anggaran 
berjalan sisa Dana Desa di RKD tahun anggaran 
sebelumnya masih lebih besar dari 30%, 
penyaluran Dana Desa yang ditunda tidak dapat 
disalurkan dan menjadi sisa Dana Desa di RKUD. 

(5) Bupati melaporkan Dana Desa yang tidak 
disalurkan sebagaimana dimaksud pada Ayat (3) 
dan Ayat (4) kepada Kepala KPPN selaku KPA 
Penyaluran DAK Fisik dan Dana Desa. 

(6) Dana Desa yang tidak disalurkan, tidak dapat 
disalurkan kembali pada tahun anggaran 
berikutnya. 

(7) Rekomendasi sebagaimana dimaksud pada Ayat (1) 
huruf c disampaikan oleh Aparat Pengawas 
Fungsional di daerah dalam hal terdapat potensi 
atau telah terjadi penyimpangan penyaluran dan/ 
atau penggunaan Dana Desa. 

(8) Rekomendasi sebagaimana dimaksud pada Ayat (7) 
disampaian kepada Bupati dengan tembusan 
kepada Kepala KPPN selaku KPA Penyaluran DAK 
Fisik dan Dana Desa sebelum batas waktu 
tahapan penyaluran. 

BAB VII 

SANKS I 

Pasal 7c 

b. Laporan realisasi penggunaan Dana Desa dan 
Alokasi Dana Desa tahunan paling lambat 
minggu kedua bulan Februari tahun anggaran 
berikutnya. 



Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM 

HEND~NAN, SH 
NIP. 19750825 200502 1 005 

BERITA DAERAH KABUPATEN BENGKULU SELATANTAHUN 2017 
NOMOR ~0 

H. DARMIN, SE 
NIP. 19581206 198102 1 004 

dto 

Plt. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN BENGKULU SELATAN 

Diundangkan di Manna 
pada tanggal <J<j - / o - 201 7 

H. DIRWAN MAHMUD 

dto 

BUPATI BENGKULU SELATAN 

Ditetapkan di Manna 
pada tanggal ?S- to .... 2017 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
Pengundangan Peraturan Bupati 1n1 dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Bengkulu 

;: 

Peraturan Bupati 1n1 mulai berlaku sejak tanggal 
diundangkan. 

BAB VIII 

KETENTUA.N PENUTT.'.JP 
Pasal 8 

Pasal II 



4 ...... .... ~ 
0 

~ 

~ 

0. 
i:: 
§ 

t.l O'Q 

~ 
c, 
c 
E:: ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... \D 00 ....:r °' CJ1 ~ w tv ...... 

~ 

\D co ....:r °' CJ1 ~ w tv ...... 0 - 
E:: ~ ~ § i ~ 

""C1 ....., E:: CJ) 

~ 

....., ....., 

f ~ ~ 
to [ to 

i:: ~. ~. .c:: i:: ~. ~. i:: ~ g' ::i. ~ ?:;" O" 
~ s ~ 

~ 
rr. § § i:: e; Ill § i:: .c:: § .c:: .... 

~ Ill ~ > g1 :::s Sl) 2: :::s ::i 

~: ~ ~ 
0 

~ ~ 
~ 

O'Q O'Q ~ § 
~ 

O'Q O'Q 

~ f ~ ~ 
> CJ) CJ) Ci) 

~ 
0 0 § to ~ 2: ~ .... 00 :::s ~ O" 0 i:r. 0 :::s 

~ 
~ s :::s O'Q ~ 00 Jg 

~ e Jg O'Q O'Q - :::s O'Q !$ O'Q O'Q § ~ ..... - ..... t:::: Sl) ..... O'Q 
O'Q 

.... e 
f' 

1a ~ ~ ....:r ....:r ....:r ....:r 00 ....:r ....:r ....:r ....:r ....:r ....:r ....:r ....:r -a ....:r 00 ....:r ....:r ....:r t.l .p. 0 O'I ....:r ....:r 00 0 \D °' Cll O'I Cll O'I Cll 00 -a ....:r ...... O'I 00 00 ~~ \o 0 0 00 0 ...... 0 ....:r ....:r .f:>. {\,) ..p.. 00 {\,) ro 0 ....:r 0 ...... 00 
~ VJ O'I en Cll VJ {\,) {\,) ...... \D 00 0 ....:r 00 0 w .f:>. 00 ....:r 

~ 
00 O'I 0 00 VJ 00 ....:r O'I \D {\,) O'I ....:r ..p.. ..p.. tv {\,) CJl VJ ..p.. O'I .p. VJ \D VJ {\,) p ...... ...... °' ..p.. 00 0 {\,) .f:>. ....:r w t» ..p.. ..p.. 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

en rJJ (XJ 
VJ w w VJ w VJ VJ {\,) VJ {\,) w tv VJ VJ VJ VJ w w w ti:! 0\ 1a~ en 0 0 ...... ...... tv ...... 0 \D 0 \D 0 \D ...... 0 0 w 0 ...... ...... en . - O'I 0 ...... tv °' ..p.. \D VJ ....:r VJ \D tv ....:r O'I 0 ...... tv O'I :2.~ i Ci) :+:. w ....:r -a ....:r 00 ....:r CJl ...... tv CJl \D 00 °' tv \D ...... w 0 0\ O'I CJ1 ..p.. ...... VJ O'I 0\ ..p.. ...... ....:r 0 VJ O'I ....:r 0 -c 00 '° ...... 

~ Ci) ..p.. ....:r VJ ...... VJ VJ tv VJ \D ....:r \D ..p.. \D O'I 00 ro O'I 00 \D . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ""4 

~ > ..;a rJJ 

~ 

. 
~~ en w w .f:>. ..p.. ..p.. ~ VJ VJ VJ VJ VJ VJ ..p.. w VJ ~ VJ ..p.. ~ '° .... '° \D 0 0 ,_. ...... \D 00 \D 00 \D 00 0 \D \0 tv 00 0 0 0\ ::tJ d . p °' tv VJ ....:r 0 ..p.. ....:r tv ..p.. tv 00 ~ 00 ?' 00 \0 ..p.. 00 ~o 0 :+:. :+:. Oo . w 0.) ~ ...... ..p.. ...... °' 0 O'I VJ ....:r ...... \0 ...... tv ....:r 

~ 
.... CJ1 \0 O'I tv 00 00 tv ....:r 0 VJ 0 ....:r ...... \0 \0 ....:r \D 0 \D .p. 00 0 ....:r 0 ..p.. ....:r O'I tv 0 \D .f:>. 00 00 ....:r 00 .f:>. 00 \D CJl b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

t.l 

-~ t.l w ...... ...... ...... ...... ,_. ...... ...... ...... ...... ...... ..... ...... ...... ...... ...... ..... ...... ...... ...... 
.... ...... ..... ..... ...... tv tv ...... ..... ...... ..... ...... ...... ...... ...... ...... tv ...... ...... ,_. ~ .... CJl 0\ 00 00 ...... 0 O'I ..p.. <JI w <.Tl ..p.. 00 ....:r 0\ ..p.. <.Tl 00 '° ..;a 

~~ \o ...... ?' 0 VJ \D 0 ...... ..p.. O'I ....:r ....:r 0\ ....:r ...... O'I CJ1 p 0\ ....:r 
...... ....:r 00 ~ tv ~ 0\ ~ ..p.. ....:r O'I iv 0\ 0 0.) ....:r tv ...... ....:r '° tv \D Cll Cll °' Cll 00 °' tv 0 --.J tv 0\ tv tv tv VJ en UI 00 ...... \D 0 tv ..p.. 00 ....:r 00 ..p.. --.J .f:>. 0 tv ..p.. ...... ....:r tv w UI b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



• co tV I"" 

? \/) 
(0 

0 l 
llJ 

I .p. .p. .p. .p. +:- +:- +:- .p. .p. .p. w w w w w w w w w w tV tv tV tV tv tv tv tv tv tV 
\0 00 ~ °' CJ1 .p. co tv ...... 0 \0 00 .....:) °' CJ1 +:- w tv ...... 0 \0 00 .....:) o. CJ1 +:- w tV ...... 0 

~ s s trJ 0 ""Cl >-3 i >-3 tJ >-3 tJ 
~ ~ 

""Cl trJ s a= to ~ a= 0 ~ tIJ trJ ~ tJ >-3 g; ""Cl 
~ (0 

~ ]. ]. c ]. 
~ 

.a § i:: s· 0 i:: i:: i:: §. §. 0 ~ ]. P) pr ~ @" r:/l 
~ e; ::t pr :::s pr ~ 0.. c: i: § § e; 0.. e; ~ ~ § r= c r= r= s- § § r= ~ p,) ,t;! P) 

g_ trJ ?;' m ~ l::l ::s p,) 
~ 

p,) p,) rot- > ,t;! (1Q ~ M- Jg l::l u: (1Q trJ l::l § § ~ 
o: Jg ~ (1Q 

§. O' § 
~ trJ (1Q 

~ 
\/) g c (1Q io ""Cl (1Q 

§. 
~ 

(1Q tJ 
~ 

~. 
~ 

c.> § e; 0.. > ~ E" 2 > g: § 
~ 

('b ~ 
~ ~ 

§ s - l::l a= p,) 
i: ~ O"' ~ §. ({S. § ~ (1Q §. s O"' 

~ § '1 §. ::s trJ g § c ~ ~ ~ - l::l s (1Q l::l §' (1Q § 2 § (1Q (1Q 

c (1Q 
"! 

.... 
0\ . 

.....:) .....:) .....:) -a 00 .....:) .....:) .....:) .....:) c.> "" "" "" -..J -..J -..J -..J 00 -..J -..J -..J "" "" "" -..J -..J "" (1:J -..J -..J -..J 0\ ~ 00 "" -o °' 0 .....:) 00 CJ1 °' ...., -a °' \0 "" -..J °' °' 0 -..J °' -..J -..J .\0 CJ1 .....:) °' °' CJ1 00 .....:) °' CJ1 °' .p. tv .p. .....:) ...... ...... 0 . 0 °' .....:) 00 °' 00 -..J -..J \0 ~ .p. 00 ..... \0 00 0 °' tv °' 7- w 
~ w ~ 

. c.> iv °' 00 0 °' ~ 0 0 w .p. -..J CJ1 °' to 0 \0 w 00 CJ1 CJ1 .....:) tv °' 00 w CJ1 w 00 °' .....:) ...... °' l.O 00 CJl .....:) llJ °' ~ tV CJl ...... \0 tV l.O 00 00 ...... 00 .;:. ~ 0 0 .....:) l.O \0 0 CJl 
I-' .....:) °' l.O -..J I-' .....:) ...... .p. 0 00 U1 00 0 °' ~ 0 ..... 00 0 \0 ~ °' ...... \0 00 \0 w w °' 00 . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0\ . 
w w w w w w w tV w en w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w c.> ...... 0 ...... 0 tv ...... ...... \0 0 c.> 0 0 tV I-' 0 0 0 tv I-' 0 0 I-' ...... 0 I-' 0 0 .p. ...... 0 0 en .;:. \0 \0 tV ~ 0 tV °' I-' 

~ °' ~ 0 0 \0 U1 CJ1 CJ1 I-' CJl 00 0 .....:) 0 0 ...... ~ \0 .p. 00 tV 
0 Ul tV iv ...... tV w Ul w w I-' 00 CJ1 CJ1 Ul 0 °' iv °' CJl °' CJl CJ1 "" w tV w °' Ul .....:) 
\0 w .....:) tV l.O .....:) °' w ...... c.> w tV tV ...... 0 ,_. CJ1 ,_. °' 0 °' \0 00 °' 0 00 \0 \0 IV Ul ,_. 
w 0 .p. °' tV U1 00 U1 tV 0\ °' Ul 0 °' ~ .p. ~ 00 l.O \0 tV ...... w IV .p. IV l.O w w CJ1 00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

' 00 . 
~ .p. .p. w .p. .p. .p. w w ~ w w .p. .p. .p. w w .p. .p. w w .p. .;:. w .;:. w w .p. .p. w w en 0 0 ...... \0 ,_. 0 0 00 00 en \0 '° ..... 0 0 \0 \0 IV 0 \0 \0 0 ...... 00 0 \0 \0 Ul 0 l.O \0 0\ °' 0 w ...... l.O I-' .p. w \0 

°' °' w U1 ...... 0 U1 .p. ...... IV 91 \0 IV ...... 00 tV 0 w tV .....:) \0 ...... 
~ iv . 00 ~ w 0 ~ U1 CJ1 tV I-' U1 Ul tV .....:) \0 °' 00 CJ1 w 00 CJ1 0 l.O .... 0 00 ...... ...... w 

0 \0 0 .p. -..J °' .....:) -..J °' ~ °' 0 0 -..J °' \0 0 ..... .p. IV ~ \0 ...... \0 ..... CJ1 tV 00 00 w 00 
IV ~ 00 .p. w ..... !=' ~ ..... .... w IV \0 w tV \0 ~ l.O 00 tV .p. \0 l.O p °' tV .....:) \0 00 U1 ..... . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

. 
t-.l 
~ ...... .... ..... ...... ...... ...... ...... ..... ..... . I-' ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ..... ...... ...... I-' ..... ..... ..... ..... I-' ..... ..... . iv . 00 . iv . . iv . . . ...... ...... IV ..... ...... ..... ...... ...... t-.l ..... ...... ...... ..... ...... ..... ..... ...... ..... ...... tV ..... ...... ..... ...... w ...... ...... ..... 

'4 \0 .....:) 0 CJ1 tV -..J 00 w CJ1 llJ °' CJ1 ...... 00 -..J °' °' tV 00 °' -..J 00 0 ~ 00 CJ\ °' 0 l.O .....:) CJ1 ...... °' ~ w w \0 °' ~ 0 \o °' l.O w 0 °' .p. tV 00 tV .p. w 0 tV 00 !:::> 0 !:::> .p. w w U1 
U1 \0 ..... CJ1 ~ w 0 w °' .....:) °' ..... ...... 00 0 °' U1 U1 ~ 00 °' .....:) iv .....:) 00 tV °' IV 00 ..... 
00 °' 00 °' .p. CJ1 Ul tV w 0\ w ~ w tV .....:) \0 tv ...... w 0 °' 00 °' w tV °' 0 00 00 .p. w w ~ ~ w 0 tV .....:) \0 CJ1 .... ...... .....:) .....:) w 00 .....:) ~ 0 °' IV w w CJl ...... CJ1 0 °' tV ...... ..... \0 . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



CJ1 .i::. ..... 

s s;:: 
S" § 
~ fl) 

§ ~ 
fl) 

~ ~ ~ ..:i ..:i ..:i ..:i ..:i ..:i ..:i ..:i 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ CJ1 CJ1 CJ1 CJ1 CJ1 CJ1 CJ1 CJl CJ1 CJ1 

~ 
:....:i 0\ CJ1 .i::. w 

~ 

tv '"""' 0 ~ ?O :....:i ~ $Jl .i::. w tv '"""' 0 ~ 00 ..:i 0\ 

~ 

CJ1 .i::. t» ro '"""' 0 . 
"'O 0 

~ 
"'O ;;? 

~ 

"'O "'O 
~ [ r ?;< ~ s:: 

~ s s ~ w s:: ..., § tJj "'O 
~ ~ 0 so Ill ('I) ~ ~ ~ a, § ~. ('I) 

~ ~. 
('I) 

Cl. - (7Q 

~ g g O" :::1. s- O" § 0 ~ § ~ 
~ ! ~ P> i:: ~ 

..... ! ~ 
t::.: s O" S' 

~ 
i:: i:: ::t i:: 0 

(7Q O" 
~ 

(7Q t:l ~ ~ ! ~ i ::t "'O ~ ~ s· ~ ~ s· kiCl ::r 
tJj § ~ ('I) [ s;:: (7Q ~ r.n to ~ ~ s;:: 

~ 

(,.) 
('I) g .... 

~ ~ § io 
~ ~ ~ 

tJj 

~ 
t:l '"1 (7Q 

~ s. ~ g. ~ ~ 
('I) 

~ 
i:: 

§ ~ 
(/.I 

~ § (/.I :::s ~ 
c ~ ~ s· 

~ 
::t ~. 

~ 
S' §•. 0 * 

..... ..... 
(,.) (,.) ..... 
Oo . 

°' -a ..:i ..:i ..:i 00 .... 
.....:i 00 .....:i .....:i .....:i -a .....:i .....:i .....:i ..:i ..:i .....:i 00 ..:i .....:i .....:i .....:i ..:i .....:i .....:i ..:i ..:i ..:i CJ1 CJ1 (,.) ~ \C .i::. CJ1 0\ 0\ w .... ..:i 0 0\ 00 CJ1 l.O .....:i 0\ CJ1 0\ 00 ..:i 0 0\ CJ1 CJ1 0\ \C 0\ 0\ ..:i ..:i 00 ..:i . tv w w 0\ co w CJ1 0 w l.O 0\ 0\ CJ1 w 0\ tv 00 0 w 00 .....:i l.O ....... w 0 ..:i 0\ l.O ..:i tv .... 0 l.O w ~ w \o 00 CJ1 l.O °' "" w CJ1 \o CJ1 ..:i '....) 0 '....) CJ1 0 ....... 0 '....) l.O ..:i 0 00 

~ .i::. 00 0 '"""' \0 CJ1 -o tv ..:i 00 tv w l.O 0 I-' CJ1 0 ..:i .....:i °' ..:i 0 °' 0\ 0\ 0\ w w 0 .i::. 
:....:i ....... ....... l.O 00 0\ ..:i CJ1 0 .i::. :....:i ...... w ..:i w 00 .i::. l.O ....... ....... 0 co w 0\ l.O ..:i w tv w l.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 

.... CJ1 ~ 
Cn (I) . 

tv tv w w w w w w w tv w w w tv w w w w w tv w w 0\ w w w w w w (,.) (,.) CA) 
(II l.O l.O 0 0 w ...:i 0 tv 0 '"""' l.O tv 0 0 l.O 0 ....... g tv 0 l.O 0 0 \C 0 0 0 - '"""' 0 
~ 

....... ..:i tv ..i:. l.O 
~ 

l.O tv tv °' l.O 0 !O tv l.O tv CJ1 w CJ1 l.O 0 ...... . 0 CJ1 l.O I-' CJ1 .....:i CJ1 . 
°' w w °' iv w iv °' 

. 
~ 

. ...:i 0 00 iv °' CJ1 00 w w 00 ...... 0 ..:i l.O CJ1 CJ1 °' CJ1 l.O 0 0\ CJ1 0 00 tv l.O CJ1 w w tv 0\ l.O l.O tv l.O .i::. "" l.O 0 - ..i:. 00 w 0\ (,.) l.O tv tv l.O l.O 00 
~ 00 ..:i 00 I-' w CJ1 °' ..:i l.O 0 w 00 0 0\ w 00 0 w w ..:i ..:i .....:i 00 .... <J1 0\ °' tv l.O 00 . .... ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CJ1 0 0 0 0 0 0 

..... 0\ 0\ 
\o . 0 w w w UJ ..i:. ...:i ..i:. ..i:. w ..i:. UJ ..i:. w w w w ..i:. UJ ..i:. w w w w w w ..i:. .i::. .i::. UJ 00 ...:i 0 ...:i ..:i 00 l.O l.O UJ 00 0 ...... l.O 0 00 ....... l.O l.O 00 l.O 0 l.O ....... l.O 00 00 l.O ~ 00 l.O 0 0 0 l.O 0\ 

°' 
..:i CJ1 ...... w l.O w 0 .....:i ...... l.O .....:i -!"' l.O ...... ..:i ...... 00 °' 00 <J1 ..:i 00 0 . l.O ..i:. 0 tv ..:i 00 
~ . w \o . 

~ iv 00 °' ~ ...:i '....) 00 ..i:. ..:i 00 tv - 00 tv CJ1 l.O 00 l.O 00 00 tv CJ1 l.O 00 tv ...:i 0 tv .i::. CJ1 .i::. ...:i .i::. ..:i tv tv '"""' w w 00 ....... w CJ1 0 l.O ..i:. CJ1 tv l.O 00 <J1 0\ 00 ..:i 0 ....... ~ CJ1 CJ1 tv CJ1 ..:i 0 °' tv ..i:. <J1 l.O w .....:i tv w ..:i 00 l.O .i::. tv 00 l.O tv 00 ....... 00 0 ..:i CJ1 w 
~ 0 . 

..:i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0\ 0 0 0 0 0 0 

en ...... ...... 
Oo ...... I-' ...... I-' I-' l.O ....... ...... I-' I-' - ...... ...... ....... ...... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .....:i ....... ....... ....... ....... ....... ...... 

iv . . 
~ ....... ..... ....... ...... tv l.O ...... ....... - ..... tv ....... ....... ....... ....... ....... ....... tv ....... ....... ....... ....... 0\ ....... ....... ....... ....... ..... ..... 
0\ ....... w CJ\ °' .....:i tv .....:i ....... CJ\ l.O .i::. ....... .....:i CJ1 ..i:. CJ1 l.O 0\ tv °' .+:- ..i:. CJ1 ..i:. ..i:. °' .....:i 00 l.O .....:i ...:i 
Oo l.O l.O CJ1 0 tv l.O 0\ .....:i CJ1 l.O w ....... CJ1 CJ1 ..i:. w ..:i ..:i - ..i:. CJ1 ..:i ..... ..i:. l.O tv ..:i tv .i::. ....... 

.i::. ~ 0 tv °' ..:i w l.O .i::. 00 00 ~ w w w '....) °' CJ1 '....) tv ~ 00 .i::. ....... °' Ui l.O °' 00 0 ~ CJ1 0 .i::. .....:i .i::. tv ..i:. l.O l.O 0 ..i:. 0\ w 00 tv l.O °' 00 °' 0 tv UJ CJ1 CJ1 tv w ....... 0 0 0\ 0 tv °' UJ ..i:. CJ1 0\ w .....:i ..i:. l.O °' ~ ~ l.O 0\ CJ1 tv 00 <J1 w 00 tv CJ1 ~ 0 CJ1 w l.O 00 tv . 
0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 ...:i ..:i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



• ...:r O'I ..... 
~ 

~ Cb 
0- 
i:: 0 
>; :::a § ~ (1Q ~ t..) - ~ 
>; 

I r ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ..... ..... ..... l.O l.O l.O l.O l.O l.O l.O l.O l.O l.O 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 ...:r ...:r 0 0 0 0 0 0 0 0 ...:r O'I Ul ~ c..v tv ,_. 0 l.O 00 ...:r O'I Ul ~ c..v tv ..... .P l.O 00 :---:i O'I Ul ~ c..v tv ,_. 0 !D !:xl 
en r- ""d ""d g; z i tJj i g 

~ i ~ z ...., ~ ~ o ""d en en z to 2 2 g lf ~ ~ 
en ~ §" 0 P' .E. 0 .E. .E. ~ 0 s· ~ i:: Cb .§ § 0 s s· 0- 

~ 
a- s !3 ~ § ::s ::s rJJ ..... 

i:: § ~ § § r+ 
~ § ~ ~ ~ i:: ::s § s;:: i:: ct 0 ~ e. §" ~ 

~ ~ :::a rJJ 0- ::s § (1Q Cb 
(1Q §. ::s to § (1Q (1Q (1Q ::s (1Q s:: 0 m (1Q s:: a 

~ 
s r.S. s. § 0 (1Q § (1Q § ::s ""Cl 

~ § tJj 

~ 

o a en to s:: E" 
o (1Q § 

~ 

to (b (1Q - ...... 
~ ~ 

§ c..> s· ~ 
(b Cb ~ en §" i:: 5' 

~ 
- 0 s ~ 

::i. 
~ 

~ 
~ 

(1Q 0- 0 § >; 0 Cb 
Ki'Cl r+ 

~ 
0 c - ::i. JJ § § - (1Q .... ~ rJJ (1Q 

..... 
°' . . 

-a ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r C1I ...:r ...:r ...:r ...:r 00 00 00 ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r ...:r 00 ..... O'I O'I O'I O'I -o O'I O'I O'I O'I t..) 00 00 l.O 00 0 tv ..... -o 00 -c O'I °' CJ! ...:r °' ...:r °' ...:r 00 ...:r c..v ~ 
i ..... c..v 00 tv 0 ~ tv ...:r °' . cc °' ~ c..v 00 0 l.O ...:r °' c..v CJ! CJ! °' CJ! tv 0 co ...:r ...:r -c CJ! ! 00 Ul °' ,_. ..i::.. c..v CJ1 00 CJ1 t..) 0 c..v 00 l.O VJ 0 ~ tv °' 00 CJ1 0 ...:r ...:r tv l.O ~ ~ ' 0 ..... ..... ..... 

0 l.O l.O 00 0 °' ~ 0 c..v ~ -o -o 00 °' 00 ..... °' c..v 0 ...:r tv -o ..... ..... tv ....... c..v c..v CJ1 tv 
00 °' VJ tv °' CJ1 c..v CJ1 ..... ..... CJ1 CJ1 00 ...:r ..... 00 l.O 0 -a c..v ~ 00 c..v 00 ..... l.O 0 p ..i::.. ...:r ..i::.. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

°' . 
c..v c..v c..v c..v c..v c..v c..v c..v c..v °' c..v c..v c..v c..v c..v c..v VJ VJ VJ c..v VJ c..v tv c..v c..v c..v c..v c..v VJ c..v c..v 0 0 0 0 0 ..... 0 0 0 0 '° ..... ..... ..... ..... tv c..v VJ tv ,_. ..... 0 0 l.O 0 0 0 0 0 ..... ,_. ~ ,_. tv CJ1 tv °' VJ tv CJ! ~ . VJ ..i::.. l.O VJ °' tv ..... 0 ..i::.. 00 c..v ..i::.. 00 l.O tv O'I tv l.O CJ1 ,_. 0 en 
l.O 00 CJ1 ..... 00 ~ tv 0 c..v c..> 0 ...:r tv Ul ,_. CJ1 00 CJ! °' CJ1 O'I 0 l.O 0 ~ c..v l.O l.O CJ1 ,_. (.i.) 
0 ~ ..... 0 00 ~ l.O ~ ...:r 0 l:V 00 c..v l:V ...:r 00 O'I ...:r l.O CJ1 °' ,_. °' 00 ,_. ...:r 0 00 00 ~ CJ1 

°' tv ,_. tv ,_. CJ1 ..... °' l.O ..... ...:r ,_. c..v 0 l.O ,_. ..i::.. CJ1 00 CJ! 00 ..... °' CJ1 l:V ...:r tv l:V ...:r 00 0 . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

' 

0) 

c..v c..v VJ (.i.) ~ (.i.) 
·~ 

(.i.) (.i.) Cn ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. ..i::.. VJ (.i.) (.i.) ..i::.. c..v (.i.) VJ ~ ..i::.. ..i::.. ..i::.. ' en I l.O l.O l.O l.O ..... l.O l.O l.O 0 0 ..... 0 tv (.i.) (.i.) ..... 0 l.O l.O 00 0 l.O l.O l.O 0 0 0 ..i::.. ' '° ..... °' 0 ..... CJ1 0 0 l:V ..... ..i::.. VJ CJ1 ...:r c..v ~ tv 0 CJ1 ..i::.. ...:r tv (.i.) (.i.) °' 0 ..... °' tv ..... 00 tv 0 
...:r l.O c..v l.O ,_. ~ l:V ...:r l.O °' I-' c..v ....... ...:r I-' ~ w 00 l:V l:V 0 ~ l.O 0 0 CJ! 0 ,_. ~ °' ~ 
(.i.) ~ l.O 00 ..... °' tv l.O c..v '° tv l.O CJ1 °' ..i::.. VJ °' l.O 00 ...:r I-' CJ1 l:V tv °' ...:r ,_. 00 (.i.) l.O 00 
0 ....... CJ1 c..v ....... c..v 00 ~ 0 t..) c..v VJ CJ1 ..... ..i::.. 0 °' tv °' ...:r 0 ..i::.. CJ! ..... ...:r CJ1 l.O tv °' ..... CJ! 

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . 

t..) 
C1I ..... ..... ....... ..... ..... ..... ....... ..... ..... 0 ....... ..... ..... ..... ..... ..... ...... I-' ..... I-' . ....... ....... I-' ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

~ ..... ..... ..... ..... tv ..... ..... ..... ,_. 
...:i ..... ..... tv ..... ~ l:V ~ tV ,_. tv ..... ..... ..... I-' ..... ....... ..... ..... ,_. ..... tv 

CJ1 CJ1 °' CJ1 0 Ul Ul °' °' 00 l.O 0 00 c..v CJ1 Ul ..... l.O 0 CJ1 Ul ..+:- ...:r Ul °' Ul ...:r l.O 00 ...:r ..;a 
tv CJ1 ~ c..v 0 °' c..v tv 0 ..... 00 c..v 00 l.O 0 0 ..i::.. tv (.i.) CJ1 00 l.O VJ CJ! c..v ...:r CJ! 00 °' tV CJ1 
CJ1 CJ! 0 ,_. CJ! 00 ...:r CJ1 ~ Oo ,_. ~ 0 ...:r w 00 w w CJ1 00 ..... tv I-' CJ1 0 w ...:r ~ w ..... ~ 
(.i.) (.i.) 00 °' ..... tV ...:r l.O °' '° °' 00 CJ1 ..i::.. 0 ,_. 00 CJ1 tV 00 00 00 ...... (.i.) ...:r 0 tV ..... ...:r ..i::.. 0 
00 ...:r 00 CJ1 ...:r 00 ..... l.O ..... ~ 00 00 (.i.) 00 CJ1 00 CJ! tV c..v p ~ tV 00 l.O 00 .·~ l.O tV 0 00 l.O 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



I-' IO cc ... 0 

tl:J s ~ i:: 
~ 

s:: 
~ z 

llJ ..... 
§ "O 

~ 
..... 
(/J 

1':I llJ ::s 
(/) llJ 

r c:.. 
~ 

c.c 
..... ..... ..... I-' i I-' I-' I-' I-' I-' I-' I-' I-' I-' I-' I-' I-' ,_. I-' I-' I-' I-' ....... ....... I-' i I-' I-' ,_. 
CIJ CIJ CIJ CIJ w w w w w w w w w !.-.) !.-.) ,_. ....... I-' I-' I-' I-' I-' ,_. I-' ,_. 0 0 ~ w l.V I-' 

~ 
0 IO cc .....:i O'I CJl ~ VJ l.V ,_. 

~ 
0 IO cc .....:i O'I CJl ~ VJ l.V I-' 

~ 
0 IO cc . 

~ 
0 

~ ef ~ 
~ s ~ ~ 

to ~ tl:J ttl ttl ~ (/) "O ?- t» "O (/) o: ....., 
~ to 

~ s Er 
~ 

§' 0 § ~ 
~ ~ s:: Cl) s:: ~ s:: s:: ~. s:: 

§ g ~ 
O" O" § I s ::s ~ ~ s O" s O" 0. ;' s:: § '1j 0. s:: p.) § 0 Pl ~ Pl § o: c 

(1Q 0 ~ (1Q § ~ ~ § (/) ttl s:: s:: ~ 
~ ~ ~ ::s ~ c, tn s- 2 ~ ttl :;:(j z ~ 

c, ..... ,_. s ....., 
~ 

~ 
m. 0 c, 

~ ~ 
~ 

::s 
fil .§ p.) (1Q 

~ 
:::s '8. 0 1 p.) (I.) 

0. - ~ ;' er, ?- ::s s· o § s:: :::s ttl r::t. llJ ..... 
~ ~ ~ O" ..... 

~. (1Q 0 0 
0 ..... 0 ::s (1Q ::s 0 s· ::s JJ (1Q 2 (1Q (1Q cg. ::s 

(1Q 

. 
:-1 ?> '° . 

.....:i .....:i .....:i .....:i 
CJ) 

.....:i cc cc .....:i cc .....:i .....:i .....:i .....:i .....:i ... cc .....:i .....:i cc cc cc cc cc cc .....:i 
1:1) 

.....:i cc .....:i ....:, t 0\ ~ .....:i .....:i °' °' ....:, °' 0 0 IO 0 IO .....:i IO cc U1 0 U1 .....:i w w VJ -a ~ 0 cc 0\ .....:i ..... .....:i 
.....:i ~ w .....:i 0 .....:i l.V cc .....:i cc 0 w °' 0 ...... • w w w l.V 0 .....:i cc .....:i .....:i 0 . 0 O'I ,_. 
.....:i VJ °' cc w w ~ °' U1 VJ .....:i IO VJ !.-.) 1':I ...... tv ro ,_. IO ~ U1 0 .....:i U1 ~ w tv IO O'I O'I IO ~ ... .....:i CJl cc ....... I-' CJl ~ ~ w IO (I.) 0 l.V IO °' CJl IO cc .....:i CJl IO en cc VJ 0 
CJl IO °' .....:i en ...... ~ ~ ~ IO CJl to CJl w cc en 0 ..... l.V tv IO °' 0 °' °' co (I.) .....:i tv CJl . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 

(I.) (I.) (I.) . . 
°' VJ VJ VJ VJ 

... 
VJ w VJ VJ VJ VJ VJ co w tv w VJ tv VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ VJ en '° CJ) I-' 0 0 0 ~ 0 tv l.V tv w I-' 0 tv ..... IO ~ l.V IO 0 VJ VJ ~ O'I ~ l.V ..... CJ) 0 VJ 0 0 cc l.V CJl . ~ VJ °' 0 O'I O'I cc 0 ..... °' . w .....:i .....:i cc cc I-' VJ O'I CJ1 ..... . O'I 0 .....:i Cit 

tv ~ cc 0 0\ cc ,_. w O'I VJ cc ..... CIJ O'I ~ en CJ1 ~ IO .....:i ,_. CJ1 0 CJ1 IO .....:i ... w ~ ....... 

°' cc IO °' en I-' CIJ ~ CJl O'I CJl CJl 0 0 0 ~ l.V 0 !:...:) ~ ,_. ~ -i::. CJ1 O'I -i::. '° IO 0 IO tv ~ CJl cc ... IO cc .....:i O'I O'I CJ1 CJ1 O'I O'I VJ cc IO 0 O'I O'I 0 cc O'I cc VJ '° cc CJl VJ 0 0 . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 en 0 0 0 

~ ~ ~ . • ~ ~ CIJ w CIJ 0 VJ ~ ~ ~ ~ ~ w ~ ~ w 1':I ~ CIJ w ~ ~ ~ -i::. ~ ~ ~ w ~ w CJ) 0\ ....:, 0 IO IO IO 1':I IO ....... !.-.) ....... tv ....... IO I-' 0 cc (..) ....... cc IO w w ~ °' ~ !.-.) 0 (..) IO !:...:) IO 0\ ..... IO tv ~ . ~ cc !.-.) ~ tv 0 cc ~ CIJ CIJ . cc -i::. cc cc .....:i tv IO cc ....... CIJ . °' .....:i .....:i 
CJ1 tv 0 cc ....:, CJ1 tv w i.o CIJ 0 cc CJl tv °' CJ) :..:i i.o CJ1 ~ CJ1 0 cc CJl cc -i::. (I.) c.n O'I CJl ~ ~ ..... !.-.) CJ) 0 0 °' IO cc .....:i ..... -i::. cc 0 ....:, ....... ..... ...... 0 IO !:...:) °' ...... .....:i O'I 0 -i::. ..... .....:i ~ CIJ 0 !.-.) (..) 0 IO tv °' .....:i .....:i .....:i CIJ ~ cc ~ ~ 0 w IO ~ CJ1 CIJ .....:i ..... ....... ~ w ~ !.-.) 

0 . . 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 g 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0\ 0 0 0 

... ... ... ... w ~ ...... ...... ...... ....... \o ..... ....... ..... ....... I-' ..... ..... ...... ...... ..... . ..... ..... ...... ...... ...... ..... ..... ...... ..... ..... 0 ..... ...... ...... . . 
~ 

. 
!.-.) tv w tv tv ..... ,_. ...... ..... en ...... !.-.) tv tv tv tv ...... !.-.) ...... ...... !.-.) ...... ....... tv !:...:) ...... (I.) ...... ...... 

.....:i .....:i U1 O'I '° O'I tv w ...... w 0 .....:i ..... cc w CJ) l.V w .....:i .....:i O'I .....:i ~ IO l.V cc '° °' ~ °' ...:i 
IO w CJ1 tv 

~ 
..... 0 0 l.V 0 0 tv ...... CIJ ~ . ..... !X> ...... 0 !X> IO cc c.n IO -i::. 

~ 
O'I w IO 

CIJ °' .....:i °' cc c.n cc O'I IO ~ CJ1 ~ °' IO ... 00 ...... cc CJ1 CJ1 CJ1 :+:. CJl °' 0 IO 00 ~ 
0 ..... 0 °' '° .....:i O'I ~ ..... 0 CIJ CJ1 cc ...... 0 ... ..... w 0 .....:i CJl tv ~ IO !.-.) CJl en CIJ ~ .....:i 
IO tv °' IO CJ) ...... CIJ °' 0 °' tv IO cc .....:i °' w ~ ...... CJl ..... w I-' CIJ CIJ .....:i ~ ...:i 0 °' .....:i 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,... 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'--- 



z 
~ :5 Cl 

~ ril ~ a: 
~ :I:: < ~ 

~ ~ 0 
~ ..... z 0 "Cl 

~ z ~ (:ti 0:: co - - 0 
~ :I:: 0.. 
~ co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0 .... 0 0 0 (I) 
0 q q q q 0 0 0 ~ t- . tr5 . i-... N N ('I) i-... O'I \0 If) 0 It) If) 0 If) 00 ....... i.n '° \0 N 

~ 
t- 

~ ('I) ~ O'I If) !:'-: .... ....... ('I) GO 
('I) v \0 If) v ....... . 00 \0 . . 

GO v t- t- v -c '° eo v -o (I) ('I) -o 0 t- ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 
~ (I) 0\ ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... . t-= .... N .... '° ... 

0 0 0 0 0 0 '° 0 0 0 GO 
0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 ... q 0 q q q 0 0 0 ~ t-: . v N 0 0 0 If) 0 v O'I (I) '° '° 00 ....... v O'I i.n '° N O'I N N ~ ~ ~ ~ v ~ GO O'I ~ ~ ~ i-... i.n \0 v r:--: v . v \0 '° 00 O'I O'I 0 co O'I N 00 O'I .... ... 
('I) ('I) ('I) v ('I) ('I) It) ('I) ('I) re (I) 

0\ N . t-= (I) 
It) 

0 0 0 0 0 0 It) 0 0 0 It) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... q 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 .... . . co 00 00 If) ('I) v It) 0 O'I 0\ ... N i-... ....... v 0 eo '° N 0 N I:°"' ~ If) N ('I) ~ i-... N v N ~ ('? 

LI) O'I If) \0 N O'I v . i-... \0 
O'I 0 0 ....... O'I 0 v O'I 0 (I) '° N ('I) ('I) ('I) N ('I) LI) N ('I) 0 ... 

~ '° N 
(I) ~ v 

0 0 0 0 0 0 v 0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... q q 0 q 0 q 0 q q 0 0 
('I) 0 N ('I) i-... v . ....... \0 t-= . 

'° 0\ O'I N v v N 0 0 v N '° v "'? 00 q i-... 0 ('I) (I) N 0 N '° '° co 0 ....... i-... i-... . ('I) 0 . . 
v I!) '° i-... 00 I!) .o It) I!) i-... (I) 

~ i-... e- i-... i-... e- i-... GO i-... i-... N 
'° It) t- 
t-= . . ... 0 ... ... 

eo 
~ ·ca eo i:: § :;j ..0 -~ I-< E b.O 

..0 
~ ~ &5 ·§ ..0 ...... ro § (I) § z eo '":> eo a b.O i:: b.O i:: eo ~ 0.. § :;j § :;j § 

~ .8 ·i:: '""."> """."> a ~ 2 ~ 2 ~ 
cO 

3 m m 3 I!) '° i-... co O'I 0 ....... N 
~ ('I) ('I) ('I) ('I) ('I) v 

~ 

v v 

~ 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 0 
E-i 

cO 
i:: 

N § 
~ 

a rn 
cO 

0... 

.... ....... 
....... 

• 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)

